2023年 2月

MC-Media Pad お客様 各位

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

MC-Media Pad 製品名追記・印字等変更（ACplus）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、以下の通り、ご案内申し上げます。

敬具

記

＜製品名追記・印字等変更（ACplus） ： 2023年 4月 1日製造分より＞

これまで、「ACplus（一般生菌用迅速/一般生菌用 兼用）」につきましては、製品名だけでは、商品の内容が

わかりにくく、お問い合わせをいただくことがございました。さらに、弊社で製造している OEM製品との共通化

をすることで、製造の効率化を図りたいと思います。そこで、製品名に追記を実施、印字等を変更することとい

たしましたので、お知らせします。  ※カタログ、ホームページも、追って変更いたします。

対象箇所 変更前 変更後

・1,000枚入りダンボール

・100枚入り化粧箱

・10枚、25枚入りアルミ袋

・取扱説明書

・試験成績書

ACplus

ACplus（R-AC）

※R-AC：Rapid aerobic count

・印字、ロット番号

・カラーテープ

ACplus  Lot：20220208AC（例）

カラーテープ：山吹色

R-AC  Lot：20220208ＲＡ（例）

カラーテープ：ブリリアントイエロー

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】  JNC株式会社 ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6225 FAX：03-3243-6219 E-mail：mcmp@jnc-corp.co.jp